丰都住建告〔2024〕4号

丰都县住房和城乡建设委员会

关于核准重庆精格智能工程有限公司等4家

建筑业企业资质的公告

     根据《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《关于印发〈建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见〉的通知》（建市〔2015〕20号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）和《重庆市城乡建设委员会关于做好建筑业企业资质审批工作的通知》（渝建发〔2015〕53号）等的有关规定，经企业申报，县住房城乡建委对重庆精格智能工程有限公司、重庆久铭建设工程有限公司、重庆贤朗建筑工程有限公司、重庆市丰都县交通建设工程有限公司申请的建筑企业资质进行了审核，经公示无异议，现予以核准公布。

     特此公告。
 附件：核准的建筑业企业名单

                       丰都县住房和城乡建设委员会

2024年2月21日

附件

核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级

	1
	重庆精格智能工程有限公司
	消防设施工程专业承包、电子与智能化工程专业承包
	二级

	2
	重庆久铭建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包、消防设施工程专业承包、建筑装修装饰工程专业承包
	二级

	特种工程专业承包
	不分等级（结构补强）

	3
	重庆贤朗建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包、消防设施工程专业承包、建筑装修装饰工程专业承包、建筑幕墙工程专业承包
	二级

	特种工程专业承包
	不分等级（结构补强）

	4
	重庆市丰都县交通建设工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包、消防设施工程专业承包
	二级